ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

___________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Ен

РАСПОРЯЖЕНИЕ

>> 20^ г .

О проведении Дня призывника
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан в 2018 году

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРДЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерясе шэЬэре, 422230

. isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

БОЕРЫК

№

В целях повышения эффективности работы по патриотическому воспитанию
молодежи Агрызского муниципального района Республики Татарстан, проверки
готовности призывников к службе в рядах Вооруженных Сил Российской
Федерации:
1. Провести 04 мая 2018 года районную акцию «День Призывника» на базе

муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр».
2. Предложить Военному комиссариату Агрызского муниципального района

Республики Татарстан совместно с отделом по молодежной политике
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, отделом культуры Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, муниципальным бюджетным
учреждением «Молодежный центр» Агрызского района организовать
необходимые мероприятия.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P..

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru